CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 453/2019

Implantação de campo de futebol sintético
na  Rua  Medianeira,  ao  lado  da
Associação do Jardim Carelli.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a implantação de campo de
futebol sintético na Rua Medianeira, ao lado da Associação do Jardim Carelli, uma vez
que essa comunidade sempre desejou uma quadra de esporte diferenciada pois a
praça existente naquele local não oferece boas condições de uso.

SALA DAS SESSÕES, 28 de maio de 2019.

GENIVALDO PAES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B0CCF70EB386D92B04791DC2C207C84B CODIGO DO DOCUMENTO: 026341
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 453/2019
AUTORIA: Ver. Genivaldo Paes